Resolucién de Decanato 454 / 2025 - SAL -UNSa

Expediente 471/2024 - Tribunales Examinadores de las Mesas de Examenes

Alternativas para los alumnos de las carreras de Enfermeria y de Licenciatura

de Enfermeria, que adeuden una asignatura para ingresar al cursado de las

asignaturas “Practica de Enfermeria Integrada 1" 6 “Practica de Enfermeria

Integrada”.

De:gSaIud - Dpto. Alumnos S,
13/08/2025

visTo: La Resolucion CD N° 421/2025 mediante la cual se autoriza la constitucion
de Mesas de Examenes Alternativas para los dias 14 y 18 de agosto de 2025, para los
alumnos de las carreras de Enfermeria y de Licenciatura de Enfermeria de esta Facultad, que
adeuden una asignatura para ingresar al cursado de las asignaturas “Practica de Enfermeria
Integrada I” 6 “Practica de Enfermeria Integrada II" segun corresponda; y

CONSIDERANDO:

Que la Resolucién C.S N°117/02 establece "Los Tribunales Examinadores
deberan estar constituidos por tres (3) docentes con categoria de Profesor. Por razones de
fuerza mayor el Tribunal Examinador podréa constituirse, por lo menos, con un Profesor y dos
(2) Auxiliares de la Docencia, de los cuales al menos uno (1) debe ser Jefe de Trabajos

Practicos".

Que la Comision de Carrera de Enfermeria eleva propuesta de constitucion y
conformacién de los Tribunales Examinadores de las Mesas de Examenes Alternativas.

Que es necesario emitir el presente acto administrativo de constitucion de los
tribunales examinadores de las Mesas mencionadas

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTiCULO 1°: Convocar a los Tribunales Examinadores de las Mesas de Examenes Alternativas

para las asignaturas “Enfermeria Comunitaria II", “Enfermeria Materno Perinatal”, “Enfermeria

del Nifio y el Adolescente”, “Gestion de los Servicios de Enfermeria I”, “Enfermeria en
v Cuidados Criticos” y “Enfermeria Comunitaria IllI” correspondientes a los Planes de Estudios
A\ de las carreras de Enfermeria y de Licenciatura en Enfermeria, que se desarrollaran de
‘> acuerdo a la siguiente programacion:

N COD MATERIA FECHA HORA AULA ORD Legajo DOCENTE
& ) 824 Enfermeria Materno Perinatal 14/8/2025 10:00 Box. Docente 1 5222 QUISPE, ANGEL GUSTAVO
2 6866 CHOCOBAR, HUGO ALBERTO
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821

823

822

834

Integrada”.

Enfermeria del Nifio y el

Adolescente 14/8/2025
Enfermeria Comunitaria |l 14/8/2025
Gestion de los Servicios de

Enfermeria | 14/8/2025
Enfermeria Comunitaria Ill 18/8/2025
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09:00

17:00

16:30

09:00

Resolucién de Decanato 454 / 2025 - SAL -UNSa
Expediente 471/2024 - Tribunales Examinadores de las Mesas de Examenes
Alternativas para los alumnos de las carreras de Enfermeria y de Licenciatura
de Enfermeria, que adeuden una asignatura para ingresar al cursado de las
asignaturas “Practica de Enfermeria Integrada I" ¢ “Practica de Enfermeria

Box. Docente

Box. Docente

Box. Docente

Box. Docente

o A W N

8518
6859
8698
9225

5222
4972
6945
6866
7293
7835
8518
9029

4601
7280
7587
5594
8365
7591

5223
7545
7581
5594
8135
8059
6725

5481
4601
6311
6247
8365
6181

Salta,
13/08/2025

GONZA, IVANA SOLEDAD
RIOS, CAROLINA ROXANA
ESCALADA, LUIS ABEL

TACHACHO, EMILCE ELIANA

QUISPE, ANGEL GUSTAVO
BIGNON, MARIO ADOLFO
SAAVEDRA, VICTOR HUGO
CHOCOBAR, HUGO ALBERTO
TAPIA ALEMAN, ISABEL FELICIDAD
FLORES, IVANA MALVINA

GONZA, IVANA SOLEDAD

ABAN, ELIDA LOURDES

LESCANO, FELIPE ANTONIO
MEDINA, MARIA DEL CARMEN
MARTEARENA, JORGELINA HAYDEE
VARGAS, ELIZABETH RAMONA
RODRIGUEZ, ADRIANA SOLEDAD
MIRANDA, MONICA SOLEDAD

RIVERO, MARIA JULIA

RIOS, SOLANGE JOHANNA

CHANI, LAURA BELEN DE LOS
ANGELES

VARGAS, ELIZABETH RAMONA

CARDOZO GUAYMAS, MARISOL
ANABEL

BUTIERREZ, LUCIA MONSERRAT
MIRANDA, EDITH MIRIAM

LOPEZ, PATRICIA JORGELINA
LESCANO, FELIPE ANTONIO
ROSAS, ROBERTO JAVIER
IRIARTE SANCHEZ, HUGO DARIO
RODRIGUEZ, ADRIANA SOLEDAD
VILTE, MIRTA INES

2/3




Resolucién de Decanato 454 / 2025 - SAL -UNSa

Expediente 471/2024 - Tribunales Examinadores de las Mesas de Examenes
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: Salta,
: . De: Salud - Dpto. Alumnos 13/08/2025
836  Enfermeria en Cuidados Criticos 18/8/2025 10:00  Box. Docente 1 6912 TEJERINA, JOSE EDUARDO
2 6671 ESCALANTE, JUAN SERGIO
3 9043 SURBAN, LORENA PAOLA
4 4765 CONDORI, NELIDA ELINA
5 7430 VARGAS, ANGELA MILAGRO
6 6945 SAAVEDRA, VICTOR HUGO

ARTICULO 2° Publiquese en el Boletin Oficial de las UNSa y remitase copia a: Comision de Carrera de Enfermeria,
Departamento de Informatica, Centro de Estudiantes y siga a la Direccion General Administrativa Académica — Direccion de
Alumnos de esta Facultad a sus efectos.
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